REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ASMINISTRIMIT

Nr. LS €Y} Prot. Vioré mé, \' .11.2024
9
VENDIM
Nr.G\, daté 12.11.2024

PER PAGESEN E ANETARKEVE TIiE GRUPEVE Tk PUNES PER SHKRIM
PROJEKTESH

N& mbéshtetje t€ nenit 49, pika 1, gérma &, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018 “Pér
veprimtaring dhe ngarkesén mé&simore t€ personelit akademik né institucionet e arsimit t&
larté”, si dhe referuar propozimit t& Administratorit ardhur me shkres¢ 2552/1, prot, daté
08.11.2024, Bordi i Administrimit, n€ mbledhjen e datés 12.11.2024,

VENDOSI :

1. T& miratojé pagesén e grupeve t& punés sipas pikés 1. t& materialit bashkélidhur kétij
vendimi.

2. T& mos miratojé pagesén e grupeve t€ punés pér aplikimet jo t& ligjshme dhe
riaplikimet.

3. Ngarkohet pér zbatimin e ketij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t&€ UV- s&.

Ky vendim hyn né fugi menjé&heré.

 Web-site: www.univiora.edu.al
e-mail: info@univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288 e



